vel circiter, ut dicit .

Et primo, interrogatus quid ipse sciat deponere seu

attestari de contentis in I. , II . , III . et IV . articulis :

dicit et deponit , ejus medio juramento, quod ipse erat

in villa de Chinon , cum domino Johanne d'Olon , mi

lite , senescallo Bellicadri (2) , et in qua villa erat do

minus noster rex , quando ipsa Johanna venit erga

( 1 ) Hospitium novum est l’Hostel-Neuf, auparavant du Petit-Musc , que

Charles VI fit rebåtir . Il communiquait avec l'hôtel de Saint -Paul ; circunstance

d'où on peut induire que Simon Beaucroix était attaché à la cour. ( Voyez Sale

VAL , Histoire et Antiquitésde Paris , t . II , p . 65. )

( 2) Au moment de la déposition , car en 1429 Jean d'Aulon n'était encore ni

chevalier , ni sénéchal de Braucaire .

78 PROCES

regem . Quæ , postquam fuit locuta cum rege et aliis de

consilio regis, fuit posita in custodia dicti d'Olon . Et de

villa de Chinon ipsa Johanna venit in societate dicti

d'Olon ad villam Blesensem , et de villa Blesensi , per Sa

loniam, usque ad villamAurelianensem . Et bene recor

datur quod ipsa Johanna præcepit omnibus armatis

quod confiterentur , et quod se ponerent in bono statu ,

asserens quod Deus eos adjuvaret, et quod si essent in

bono statu , obtinerent victoriam cum Dei adjutorio.

Et erat ipsa Johanna pro tunc intentionis quod gentes

armorum deberent ire de directo apud fortalitium

seu bastildam Sancti Johannis Albi ; quod non fecerunt,

imo iverunt inter [ civitatem ] Aurelianensem et Jar

geau , in quodam loco ubi cives Aurelianenses mise

rant naves ad recipiendum victualia et conducendum

in villa Aurelianensi . Et fuerunt posita victualia in

navibus, et ducta ad villam Aurelianensem ; et quia

gentes armorum transire non poterant ultra fluvium

Ligeris, aliqui dixerunt quod oportebat reverti , et

ire transitum fluvium Ligeris in villa Blesensi, quia

non erat pons propinquior in obedientia regis ; ex quo

multum fait indignata ipsa Johanna , timens ne rece

dere vellent , et quod opus remaneret imperfectum .

Nec voluit ipsa Johanna ire cum aliis transitum apud

villam Blesensem ; sed transivit ipsa Johanna cum du

centis lanceis , vel circiter, per ripariam , in navibus,

et transiverunt ad aliud latus ripariæ , et intraverunt

villam Aurelianensem per terram . Et dominus ma

rescallus de Boussac ivit quæsitum tota nocte arma

tam regis , quæ erat apud villam Blesensem . Et recor

datur ipse loquens quod , modicum ante accessum do

mini marescalli de Boussac ad villam Aurelianensem ,
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psa Johanna dicebat dicto domino Johanni d'Olon